Ly

CASHFLOW Reestkerk Balkbrug Datum: 10 juli 2023 Tijd: 15:03
Overzicht : analyse resultaat
Verslagjaar 12022
Kostenplaats : geen kostenplaats
Periodeselectie : geen periode geselecteerd

Gepubliceerd

Grbrek.

80100
80300
80400
80500
80510
81100
81900
83100
83300
83900
85100
85110
85120
85130
85140
85150
85160
85161
85170
85180
85190
85200
85300

40100
40110
40120
40140
40190
41920
42980
42990
46100
46420
47100
47200
47300

Bladnr.: 1

Omschrijving

Reestkerk huurinkomsten

Reestkamer huurinkomsten

inkomsten mediagebruik (beamers)
inkomsten orgel

Inkomsten-afdrachten vieugel

ontvangen rente bank

overige rentebaten

donateurs bijdragen

giften

overige bijdragen levend geld

subsidie inzake gebouwen

( onbekend )

concerten & optredens inkomsten - uitgaven
( onbekend )

Kerststal Paasmarkt inkomsten en uitgaven
Exposities inkomsten en uitgaven

( onbekend )

( onbekend )

( onbekend)

( onbekend )

( onbekend )

bijdragen van andere organen/instellinge
( onbekend )

Netto-omzet

Reestkerk

Reestkerk/Reestkamer onderhoud
Reestkerk/Reestkamer belastingen
Reestkerk/Reestkamer energie en water
Reestkerk/Reestkamer overige lasten
betaalde huren

inventarissen kleine aanschaf
Afschrijvingen inventarissen
koster(gastvrouw)

vrijwilligers (attenties en vrijwilligersavond)
kosten bestuur

bureaubehoeften en drukwerk

kosten telefoon-internet

Bedrag - 2022

14.468,30
11.206,00
2.073,48
1.245,00
375,00
-0,00
-0,00
2.165,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
2.705,59
-0,00
100,42
1.054,80
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00

35.393,59

0,00
545,71
449,30

4.860,07
0,00
6.300,00
1.570,59
13.820,00
0,00
1.377,45
0,00

0,00
715,19

-%-

40,9
31,7
59
3,5
1,1

6,1

100,0

1,5
1,3
13,7

17,8
4,4
39,0

3,9

2,0

Bedrag - 2021

9.675,00
10.388,87
3.129,57
480,00
245,00
-0,00
-0,00
2.615,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
345,58
-0,00
614,18
-0,00
-0,00
1.006,32
-0,00
-0,00

27.271,16

0,00
771,18
0,00
2.398,18
437,95
8.550,96
1.303,91
21.420,00
0,00
4.681,29
0,00

0,00
1.126,13

-%-
35,5
38,1
11,5

1,8
,9

9,6

183

2,3

3,7

100,0

2,8

8,8
1,6
31,4
4,8
78,5

17,2

4,1

Mutatie

4.793,30
817,13
-1.056,09
765,00
130,00
0,00
0,00
-450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.705,59
0,00
100,42
709,22
0,00
614,18
0,00
0,00
-1.006,32
0,00
0,00

8.122,43

0,00
225,47
449,30
2.461,89
437,95
-2.250,96
266,68
-7.600,00
0,00
-3.303,84
0,00

0,00
-410,94
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Ly

CASHFLOW Reestkerk Balkbrug Datum: 10 juli 2023 Tijd: 15:03
Overzicht : analyse resultaat
Verslagjaar 12022
Kostenplaats : geen kostenplaats

Periodeselectie

Gepubliceerd

: geen periode geselecteerd

Grbrek.

47420
47500
47600
47700
47900
48100
48110
48200

53100
53200
54100
54200
58300
58800
58900
58950

Bladnr.: 2

Omschrijving

kosten financiéle administratie
controlekosten jaarrekening

verzekeringen (WA, diefstal, verzekering

publiciteit algemeen
overige lasten

rente bankschulden
bankkosten

rente hypotheken en leningen o/g

toevoegingen fondsen
toevoegingen voorzieningen
onttrekkingen fondsen
onttrekkingen voorzieningen
saldo Reestkamer catering
klimaatplan

overige baten

overige lasten

Totaal lasten

Resultaat

Bedrag - 2022

72,81
0,00
1.127,05
2.621,74
0,00
0,00
484,87
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-19.326,87
0,00

0,00
5.719,30

20.337,21

15.056,38

-%-

3,2
7,4

1,4

54,6

16,2

57,5

42,5

Bedrag - 2021

65,56
0,00
1.216,88
862,90
0,00
0,00
180,68
0,00

-10,00
0,00

0,00

0,00
-9.511,28
0,00
-1.161,74
0,00

32.332,60

5.061,44

-%-

4,5
3,2

34,9

4,3

118,6

18,6

Mutatie

7,25
0,00
-89,83
1.758,84
0,00
0,00
304,19
0,00

-10,00
0,00

0,00

0,00
9.815,59
0,00
-1.161,74
5.719,30

-11.995,39

20.117,82

HQGRU CashflowPro Online



